[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕБАЛЬЦЕВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
ГБПОУ «ДМТ»
________________________________________________________________
ПРИКАЗ

от «23» августа 2024 г.

     г. Дебальцево

   №  21/С

«О зачислении на обучение»
На основании Правил приема в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕБАЛЬЦЕВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» на 2024-2025 учебный год и решения Приемной комиссии от «23» августа  2024 года, протокол № 6.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года студентами первого курса очной формы обучения на базе основного общего образования по профессиям за счет бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с приложениями №1, № 2.
1.1. по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)), гр. СРМС-24-1 в количестве 14 студентов (приложение №1);

1.2. по профессии 08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ, гр. МОСД-24-1 в количестве  11  студентов (приложение № 2);

2. Зачислить с 1 сентября 2024 года студентами первого курса очной формы обучения на базе среднего общего образования по профессиям за счет бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с приложениями №3, №4.
1.1. по профессии 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин, гр. СРСМ-24 в количестве 5 студентов (приложение № 3);
1.2. по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир, гр. ПКК-24 в количестве 3 студентов (приложение № 4).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Приложения к приказу на 4 листах.

Директор

                                             А.В.Украинский